
PŘÍLOHY 

Seznam příloh: 

Příloha č. 1: Účetní výkazy klubu HC ČSOB Pojišťovna Pardubice 

 Tab. č. 1: Účetní rozvaha 2007 – 30.4.2011 - aktiva 

 Tab. č. 2: Účetní rozvaha 2007 – 30.4.2011 - pasiva 

 Tab. č. 3: Výkaz zisků a ztrát 2007 – 30.4.2011 

Příloha č. 2: HC ČSOB Pojišťovna Pardubice, ČEZ Arena Pardubice 

Obr. č. 1: Loga klubu 

Obr. č. 2: Dresy klubu 

Obr. č. 3: Multifunkční aréna 

Obr. č. 4: Multifunkční aréna – venkovní pohled 

Obr. č. 5: Plánek arény 

Obr. č. 6: Multifunkční aréna – jiné využití 

Příloha č. 3: Konkrétní složení reklamního a marketingového zviditelnění 

 Tab. č. 4: Varianta 1 

 Tab. č. 5: Varianta 2 

 Tab. č. 6: Varianta 3 

Příloha č. 4: Seznam nejvýznamnějších partnerů HC ČSOB Pojišťovna Pardubice 

 

 

  

 



Příloha č. 1: Účetní výkazy klubu HC ČSOB Pojišťovna Pardubice 

Tab. č. 1: Účetní rozvaha 2007 – 30.4.2011 - aktiva  

Aktiva  2007 2008-2009 2009-2010 2010-2011 
  AKTIVA CELKEM  69 940 35 253 35 342 31 893 
A. Pohledávky za upsaný základní kapitál 0 0 0 0 
B. Dlouhodobý majetek 20 657 6 561 5 016 5 463 
B. I. Dlouhodobý nehmotný majetek 0 71 43 14 
B. I.          1. Zřizovací výdaje 0 0 0 0 

2. Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje 0 0 0 0 
3. Software 0 71 43 14 
4. Ocenitelná práva 0 0 0 0 
5. Goodwill 0 0 0 0 
6. Jiný dlouhodobý nehmotný majetek 0 0 0 0 
7. Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek 0 0 0 0 
8. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek 0 0 0 0 

B. II. Dlouhodobý hmotný majetek 20 174 6 007 4 890 5 366 
B. II.         1. Pozemky 853 853 853 853 

2. Stavby 4 293 2 869 2 499 3 176 
3. Samostatné movité věci a soubory movitých věcí 14 825 2 285 1 538 1 337 
4. Pěstitelské celky trvalých porostů 0 0 0 0 
5. Základní stádo a tažná zvířata 0 0 0 0 
6. Jiný dlouhodobý hmotný majetek 0 0 0 0 
7. Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 203 0 0 0 
8. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek 0 0 0 0 
9. Opravná položka k nabytému majetku 0 0 0 0 

B. III.  Dlouhodobý finanční majetek 483 483 83 83 
B. III.       1. Podíly v ovládaných a řízených osobách 0 0 0 0 

2. Podíly v účetních jednotkách pod podstatným vlivem   0 0 
3. Ostatní dlouhodobé cenné papíry a podíly 0 0 0 0 
4. Půjčky a úvěry - ovládající a řídící osoba, podstatný vliv 0 0 0 0 
5. Jiný dlouhodobý finanční majetek 483 483 83 83 
6. Pořizovaný dlouhodobý finanční majetek 0 0 0 0 
7. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý finanční majetek 0 0 0 0 

C. Oběžná aktiva 23 628 21 364 23 436 21 490 
C. I. Zásoby 2 612 1 672 2 481 1 569 
C. I.          1.  Materiál 2 612 1 672 2 481 1 569 

2. Nedokončená výroba a polotovary 0 0 0 0 
3. Výrobky 0 0 0 0 
4. Zvířata 0 0 0 0 
5. Zboží 0 0 0 0 
6. Poskytnuté zálohy na zásoby 0 0 0 0 

C. II. Dlouhodobé pohledávky 1 096 232 243 239 
C. II.         1. Pohledávky z obchodních vztahů 1 096 0 0 0 

2. Pohledávky - ovládající a řídící osoba 0 0 0 0 
3. Pohledávky - podstatný vliv 0 0 0 0 
4. Pohledávky za společníky, členy družstva a za účastníky sdružení 0 0 0 0 
5. Dlouhodobé poskytnuté zálohy 0 0 0 0 
6. Dohadné účty aktivní 0 0 0 0 
7. Jiné pohledávky 0 0 0 0 
8. Odložená daňová pohledávka 0 232 243 239 

C. III.  Krátkodobé pohledávky 15 887 17 487 20 224 18 645 
C. III.       1. Pohledávky z obchodních vztahů 11 458 14 673 19 540 18 199 

2. Pohledávky - ovládající a řídící osoba 1 319 0 0 0 
3. Pohledávky - podstatný vliv 0 0 0 0 
4. Pohledávky za společníky, členy družstva a za účastníky sdružení 0 0 0 0 
5. Sociální zabezpečení a zdravotní pojištění 0 0 0 0 
6. Stát - daňové pohledávky 0 1 801 7 2 
7. Krátkodobé poskytnuté zálohy 0 681 369 148 
8. Dohadné účty aktivní 1 023 259 298 286 
9. Jiné pohledávky 2 087 73 10 10 

C. VI. Krátkodobý finan ční majetek 4 033 1 973 488 1 037 
C. IV.       1. Peníze 1 093 385 200 261 

2. Účty v bankách 2 940 1 588 288 776 
3. Krátkodobé cenné papíry a podíly 0 0 0 0 
4. Pořizovaný krátkodobý finanční majetek 0 0 0 0 

D. I. Časové rozlišení 25 655 7 328 6 890 4 940 
D. I.          1. Náklady příštích období 23 687 6 052 3 068 1 134 

2. Komplexní náklady příštích období 0 0 0 0 
3. Příjmy příštích období 1 968 1 276 3 822 3 806 

Zdroj: Vlastní zpracování dle HCPCE – Výroční zpráva za účetní období 1.1.2008 až 30.4.2009  a 1.5.2010 
až 30.4.2011 

  

 



Tab. č. 2: Účetní rozvaha 2007 – 30.4.2011 - pasiva 

Pasiva                                                                                                                     2007 2008-2009 2009-2010 2010-2011 
  PASIVA CELKEM  69 940 35 253 35 342 31 893 
A. Vlastní kapitál 715 -29 498 -25 549 -19 479 
A. I.     Základní kapitál 39 727 39 727 3 973 3 973 
A. I.         1. Základní kapitál 39 727 39 727 3 973 3 973 

2. Vlastní akcie a vlastní obchodní podíly 0 0 0 0 
3. Změny základního kapitálu 0 0 0 0 

A. II. Kapitálové fondy 0 0 0 0 
A. II.        1. Emisní ážio 0 0 0 0 

2. Ostatní kapitálové fondy 0 0 0 0 
3. Oceňovací rozdíly z přecenění majetku a závazků 0 0 0 0 
4. Oceňovací rozdíly z přecenění při přeměnách 0 0 0 0 
5. Rozdíly z přeměn společnosti 0 0 0 0 

A. III. Rezervní fondy, nedělitelný fond a ostatní fondy ze zisku 307 335 335 533 
A. III.      1. Zákonný rezervní fond / Nedělitelný fond 307 335 335 533 

2. Statutární a ostatní fondy 0 0 0 0 
A. IV. Výsledek hospodaření minulých let -39 873 -39 346 -33 807 -30 054 
A. IV.      1. Výsledek hospodaření běžného účetního období 0 0 0   

2. Neuhrazená ztráta minulých let -39 873 -39 346 -33 807 -30 054 
A. V. Hospodářský výsledek běžného účetního období (+/-)   554 -30 214 3 950 6 069 
B. Cizí zdroje 50 875 54 975 53 353 39 708 
B. I. Rezervy 0 0 0 0 
B. I.         1. Rezervy podle zvláštních předpisů 0 0 0 0 

2. Rezerva na důchody a podobné závazky 0 0 0 0 
3. Rezerva na daň z příjmů 0 0 0 0 
4. Ostatní rezervy 0 0 0 0 

B. II. Dlouhodobé závazky 3 789 0 0 10 000 
B. II.        1. Závazky z obchodních vztahů 196 0 0 0 

2. Závazky - ovládaná nebo ovládající osoba 2 377 0 0 10 000 
3. Závazky - podstatný vliv 0 0 0 0 
4. Závazky ke společníkům, členům družstva a k účastníkům sdružení 0 0 0 0 
5. Dlouhodobé přijaté zálohy 0 0 0 0 
6. Vydané dluhopisy 0 0 0 0 
7. Dlouhodobé směnky k úhradě 0 0 0 0 
8. Dohadné účty pasivní 0 0 0 0 
9. Jiné závazky 0 0 0 0 

10. Odložený daňový závazek 1 216 0 0 0 
B. III. Krátkodobé závazky 47 086 54 975 53 353 29 708 
B. III.       1. Závazky z obchodních vztahů 34 657 21 910 24 596 19 006 

2. Závazky - ovládající a řídící osoba 11 876 28 734 21 371 4 164 
3. Závazky - podstatný vliv 0 0 0 0 
4. Závazky ke společníkům, členům družstva a k účastníkům sdružení 0 0 0 0 
5. Závazky k zaměstnancům 254 259 711 147 
6. Závazky ze sociálního zabezpečení a zdravotního pojištění 25 143 388 77 
7. Stát - daňové závazky a dotace -271 1 027 2 657 3 803 
8. Krátkodobé přijaté zálohy 0 1 228 1 682 1 540 
9. Vydané dluhopisy 0 0 0 0 

10. Dohadné účty pasivní 440 1 434 1 708 731 
11. Jiné závazky 105 240 240 240 

B. IV. Bankovní úvěry a výpomoci 0 0 0 0 
B. IV.      1. Bankovní úvěry dlouhodobé 0 0 0 0 

2. Krátkodobé bankovní úvěry 0 0 0 0 
3. Krátkodobé finanční výpomoci 0 0 0 0 

C. I. Časové rozlišení 18 350 9 776 7 538 11 664 
C. I.         1. Výdaje příštích období 3 342 2 230 1 624 4 198 

2. Výnosy příštích období 15 008 7 546 5 914 7 466 

Zdroj: Vlastní zpracování dle HCPCE – Výroční zpráva za účetní období 1.1.2008 až 30.4.2009  a 1.5.2010 
až 30.4.2011 

  

 



Tab. č. 3: Výkaz zisků a ztrát 2007 – 30.4.2011 

  tis. Kč 

Výkaz zisků a ztrát 2007 2008-09 2009-10 2010-11 

1. Provozní výnosy 164 607 208 596 166 284 166 975 

z prodeje zboží 0 0 0 1 780 

z prodeje vlastníc výrobků a služeb 127 177 152 350 126 030 131 234 

z prodeje dlouhodobého majetku a materiálu 2 252 11 840 706 647 

ostatní provozní výnosy 13 821 44 324 33 023 33 305 

výnosové úroky 0 3 1 1 

ostatní finanční výnosy 21 357 79 24 8 

tržby z prodeje cenných papírů 0 0 6 500 0 

2. Provozní náklady 162 623 224 947 159 160 158 065 

na prodané zboží 0 0 0 1 702 

spotřeba materiálu a energie 13 276 18 793 14 621 15 992 

spotřeba služeb 135 491 177 555 127 028 127 616 

osobní náklady 2 189 5 128 6 146 5 287 

daně a poplatky 10 52 37 155 

odpisy a zůstatková cena prodaného majetku 1 865 2 853 1 146 995 

ostatní provozní náklady 1 841 6 499 5 907 5 147 

nákladové úroky 0 1 475 1 672 1 110 

ostatní finanční náklady 7 951 236 384 535 

změna stavu rezerv a opr. položek v pr. Oblasti 0 1 310 1 819 -474 

zůstatková cena prodaného dlouhodobého maj. 0 11 046 0 0 

prodané cenné papíry 0 0 400 0 

Výsledek hospodaření za běžnou činnost 554 -15 193 7 124 8 910 

3. Mimořádné výnosy 0 0 0 0 

4. Mimořádné náklady 0 15 021 1 484 0 

Mimořádný výsledek hospodaření 0 0 -1 484 0 

Výsledek hospodaření před zdaněním 1 984 -31 372 5 640 8 910 

Daň z příjmu za běžnou činnost 1 430 -1 158 1 690 2 841 

Výsledek hospodaření za účetní období 554 -30 214 3 950 6 069 

Zdroj: Vlastní zpracování dle HCPCE – Výroční zpráva za účetní období 1.1.2008 až 30.4.2009  a 1.5.2010 
až 30.4.2011 

 

 

  

 



Příloha č. 2: HC ČSOB Pojišťovna Pardubice, ČEZ Arena Pardubice 

Obr. č. 1: Loga klubu 

 

Zdroj: http://www.hcpce.cz/clanek.asp?id=3660, http://www.hcpce.cz/clanek.asp?id=3851 

Obr. č. 2: Dresy klubu 

 

Zdroj: http://www.elhmod.net/index.php?page=downinfo&mod=&dow=dresy&id=270 

Obr. č. 3: Multifunkční aréna 

 

Zdroj: http://www.hceatonpardubice-hc.estranky.cz/fotoalbum/cez-arena/   

 



Obr. č. 4: Multifunkční aréna – venkovní pohled  

 

Zdroj: http://arenapce.cz/o-cez-arene/fotogalerie/venkovni-pohledy/ 

Obr. č. 5: Plánek arény 

 

Zdroj: http://www.hcpce.cz/zobraz.asp?t=vstupenky 

Obr. č. 6: Multifunkční aréna – jiné využití 

 

Zdroj: http://arenapce.cz/o-cez-arene/fotogalerie/uprava-haly-pri-akcich/ 

  

 

 



Příloha č. 3: Konkrétní složení reklamního a marketingového zviditelnění 

Tab. č. 4: Varianta 1 

VARIANTA 1 

Prezentace společnosti na ochozu arény 4m - rozmístění 2x2m 

Prezentace společnosti na panelu formátu A0 v diváckých prostorách areny 

Společnost obdrží dvě VIP karty 

Společnost obdrží dvě permanentní vstupenky 

Zástupci společnosti budou pozvání na vybrané společenské a sportovní akce pořádané klubem 

Prezentace společnosti v partnerské sekci na oficiálních internetových stránkách klubu 

Prezentace společnosti na tabuli obchodních partnerů 

? cena nabízených služeb + Výkonnostní bonusy + Bonus za postup do play off ,- Kč 

Zdroj: Novotný – rozhovor 

Tab. č. 5: Varianta 2 

VARIANTA 2 

Prezentace společnosti na mantinelu 2m v přímém pohledu TV kamer 

Prezentace společnosti na ochozu arény 2m 

Reklamní prezentace formou spotu na multifunkční obrazovce v počtu 1 opakování v průběhu hry 

Reklamní prezentace v programu na utkání formou tištěné inzerce ve formátu 10x10cm ve dvou vybraných 

utkáních 

Společnost má možnost využít k 1 vybranému utkání Party box pro 30 osob 

Společnost obdrží čtyři VIP karty 

Společnost obdrží čtyři permanentní vstupenky 

Zástupci společnosti budou pozvání na vybrané společenské a sportovní akce pořádané klubem 

Prezentace společnosti v partnerské sekci na oficiálních internetových stránkách klubu 

Prezentace společnosti na tabuli obchodních partnerů 

? cena nabízených služeb + Výkonnostní bonusy (Bonus za postup do čtvrtfinále + Bonus za postup do 

semifinále) 

Zdroj: Novotný - rozhovor 

 

  

 



Tab. č. 6: Varianta 3 

VARIANTA 3 

Prezentace společnosti na hráčském dresu - obě ramenní pozice - využitelná plocha 2 x (15 x 25 cm) 

Prezentace společnosti na tréninkovém dresu - pozice na zádech o velikosti 40x20cm 

Prezentace společnosti na ledové ploše ve středním pásmu 

Reklamní prezentace společnosti na 1. vlně mantinelu 4m za brankou 

Reklamní prezentace na LED diodovém mantinelu v celkovém počtu 3 opakování během utkání 

Prezentace společnosti na konstrukci multifunkční obrazovky - horní hrana - plocha o vel. 60 x 320 cm - 1 pozice 

Reklamní prezentace společnosti na multifunkční obrazovce - odvysílání audiovizuálního spotu v rozsahu 2 opakování v 

průběhu hry 

Reklamní prezentace na ochozu arény v rozsahu 4x2m 

Reklamní prezentace na 2 panelech formátu A0 ve VIP prostorách klubu 

Reklamní prezentace na 2 panelech formátu A0 v diváckém prostoru arény 

Reklamní prezentace společnosti na schodištích arény - využití každého jednotlivého schodiště diváckých sektorů arény a 2 

schodů každého jednotlivého schodiště VIP vstupu 

Společnost má právo 4 utkání základní části a 1 utkání každé série využít k uspořádání reklamní či prezentační akce v 

průběhu utkání - distribuce letáků, katalogů, využití přestávek a předání cen nejlepším hráčům 

Reklamní prezentace na všech mimohokejových akcích pořádaných klubem 

Reklamní prezentace na úvodní stránce oficiálních internetových stránkách klubu www.hcpce.cz s odkazem na vlastní 

internetové stránky  

Klub zajistí prezentaci společnosti formou PR článků 

Reklamní prostor o velikosti 10x40cm na plakátu "A" mužstva na oficiální fotografii 

Reklamní prezentace na všech tiskovinách 

Reklamní prezentace v programu na utkání ve formátu 20x10cm na celou sezonu 

Společnost obdrží 6VIP karet do lože exclusive pro vedení společnosti 

Společnost obdrží 6 VIP karet (vstup VIP vchodem, vstup do klubové restaurace HATTRICK, možnost parkování na 

parkovišti u haly a rezervace místa kategorie A v sektoru nad střídačkami) 

Společnost má právo 2x v průběhu sezóny využít "VIP TERASU" s kapacitou 130 míst v hledišti + možnost využití zázemí 

privátního baru s možností uspořádání společenské či obchodní akce v průběhu extraligového utkání  

Klub zajistí účast 2 hráčů na reklamní či společenské akci společnosti, avšak v souladu s jejich tréninkovým a zápasovým 

režimem - 4x v průběhu sezóny 

Společnost má právo vybrat a odměnit nejlepší hráče zápasu ve dvou vybraných utkáních a předat jim ceny ihned po 

skončení zápasu přímo na ledové ploše  

Společnost má možnost využívat jakékoli vizuální i zvukové materiály z domácích extraligových utkání klubu pro vlastní 

reklamní účely 

Představitelé firmy mají právo v případě konání Galavečera pardubického hokeje předat jednu z individuálních cen pro 

nejlepší hráče  

Zástupci společnosti budou pozváni na všechny společenské a sportovní akce pořádané klubem  

Klub zajistí prezentaci společnosti na tabuli obch. partnerů v prostorách pro zástupce médií a ve VIP prostorách klubu 

? cena nabízených služeb + Výkonnostní bonusy: (Bonusy za postup do čtvrtfinále, semifinále i finále) 

Zdroj: Novotný - rozhovor  

 



Příloha č. 4: Seznam nejvýznamnějších partnerů HC ČSOB Pojišťovna Pardubice 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
Partner 

mládežnického 

hokeje 
 

 

 

 

 

 
 

 

 



 

 

   

 

 

 

 

 
Partner 

mládežnického 

hokeje 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

  
 

 

 

 
 

  

  

 

 

  

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

  

 
Partner 

mládežnického 

hokeje 

 
Partner 

mládežnického 

hokeje 

 

 

 

    

 Zdroj: http://www.hcpce.cz/zobraz.asp?t=nejvyznamnejsi_partneri 

 


